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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: E

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 134   del  31/10/2023     Organo deliberante: DPB014   Servizio Bilancio - Ragioneria

Anno 2023

2023 Miss.
Prog.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione01033
03 Gestione economica, finanziaria,  programmazione, provveditorato

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

24.386.843,72
0,00

24.386.843,72

24.386.843,72

700,00
0,00

700,00

700,00

0,00
0,00
0,00

0,00

24.387.543,72
0,00

24.387.543,72

24.387.543,72

Tit. 3 Spese per incremento di attività finanziarie

2023 Miss.
Prog.

20 Fondi da ripartire20011
01 Fondo di riserva

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

1.705.450,07
0,00

1.705.450,07

155.238.376,63

0,00
0,00
0,00

0,00

700,00
0,00

700,00

700,00

1.704.750,07
0,00

1.704.750,07

155.237.676,63

Tit. 1 Spese correnti

Totale anno 2023  Delibera: 134   del  31/10/2023     Organo deliberante: DPB014   Servizio Bilancio -
Ragioneria

26.092.293,79
0,00

26.092.293,79

700,00
0,00

700,00

700,00
0,00

700,00

26.092.293,79
0,00

26.092.293,79

179.625.220,35 700,00 700,00 179.625.220,35

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 134   del  31/10/2023     Organo deliberante: DPB014   Servizio Bilancio - Ragioneria 26.092.293,79
0,00

26.092.293,79

700,00
0,00

700,00

700,00
0,00

700,00

26.092.293,79
0,00

26.092.293,79

179.625.220,35 700,00 700,00 179.625.220,35

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2023Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 717.441.509,14

477.948.073,34

0,00
477.948.073,34477.948.073,34

0,00

477.948.073,34
717.441.509,14

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 4.449.357.320,74

3.086.359.187,06

0,00
3.086.359.187,063.086.359.187,06

0,00

3.086.359.187,06
4.449.357.320,74

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 729.856.607,89

302.619.616,20

0,00
302.619.616,20302.619.616,20

0,00

302.619.616,20
729.856.607,89

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 254.144.289,59

153.814.354,21

0,00
153.814.354,21153.814.354,21

0,00

153.814.354,21
254.144.289,59

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.873.784.757,64

851.121.805,57

0,00
851.121.805,57851.121.805,57

0,00

851.121.805,57
1.873.784.757,64

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 19.221.258,17

400.000,00

0,00
400.000,00400.000,00

0,00

400.000,00
19.221.258,17

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.021.321.337,09

1.020.675.000,00

0,00
1.020.675.000,001.020.675.000,00

0,00

1.020.675.000,00
1.021.321.337,09

Entrate per conto terzi e partite di giro

5.892.938.036,38
0,00

5.892.938.036,38
9.065.127.080,26

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

5.892.938.036,38
0,00

5.892.938.036,38
9.065.127.080,26

Totale Entrata 2023

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2023

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 700,00
0,00

700,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 700,00

0,00
0,00

0,00
0,00 4.916.911.263,12

3.493.937.652,97

2.176.430,74
3.491.761.222,23Spese correnti 3.491.761.922,23

2.176.430,74

3.493.938.352,97
4.916.911.963,12

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.802.939.264,36

1.167.734.928,00

4.859.470,10
1.162.875.457,90Spese in conto capitale 1.162.875.457,90

4.859.470,10

1.167.734.928,00
1.802.939.264,36

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

700,00
0,00

700,00
700,00 27.687.543,72

27.687.543,72

0,00
27.687.543,72Spese per incremento di attività

finanziarie
27.686.843,72

0,00

27.686.843,72
27.686.843,72

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 19.933.215,73

182.902.911,69

0,00
182.902.911,69Rimborso prestiti 182.902.911,69

0,00

182.902.911,69
19.933.215,73

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.872.737.128,00

1.020.675.000,00

0,00
1.020.675.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.020.675.000,00

0,00

1.020.675.000,00
1.872.737.128,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

5.885.902.135,54
7.035.900,84

5.892.938.036,38
8.640.208.414,93

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

700,00
0,00

700,00
700,00

700,00
0,00

700,00
700,00

5.885.902.135,54
7.035.900,84

5.892.938.036,38
8.640.208.414,93

Totale Spesa 2023
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

0,00

700,00 700,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 700,00 700,00

0,00 0,00

Cassa

Entrata (E)

700,00 700,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2023Anno
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